FINANCIAL EXPRESS



MAHANAGAR GAS LIMITED

Regd. Office: MGL House, Block G-33, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051 Tel: +91 22 66785000

Email: investorrelations@mahanagargas.com Website: www.mahanagargas.com



NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Thursday, November 12, 2020,** *inter-alia* to consider and approve Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended September 30, 2020.

The trading window for trading in the securities of the Company by the designated persons shall remain closed till 48 hours after the declaration of financial results i.e. from October 01, 2020 (Thursday) to November 14, 2020 (Saturday) (both days inclusive), in terms of the requirements of the Company's Code of Internal Procedures and Conduct for Regulating, Monitoring and Reporting of Trading by Insiders, pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015.

The Notice can be accessed at the Company website at www.mahanagargas.com and also at the website of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Mahanagar Gas Limited

Sd/-

Date: October 19, 2020 Sanjib Datta Place: Mumbai Managing Director



महानगर गॅस लिमिटेड

सीआयएन: एल४०२००एमएचँ१९९५पीएलसी०८८१३३ नोंदणीकृत कार्यालय: एमजीएल हाऊस, ब्लॉक जी-३३ वान्द्रे-कुर्ला संकुल, वान्द्रे (पूर्व), मुंबई ४०००५१ दूरध्वनी: +९१ २२ ६६७८५००० ई-मेल: investorrelations@mahanagargas.com संकेतस्थळ: www.mahanagargas.com



सूचना

दि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या विनियम ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, अन्य गोष्टींबरोबर ३० सप्टेंबर २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीचे अ-लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेण्यासाठी व संमत करण्यासाठी गुरुवार, १२ नोव्हेंबर २०२० रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक घेण्यात येणार आहे.

सेबी (प्रोहिबिशन ऑफ इन्साइडर ट्रेडिंग) रेग्युलेशन्स, २०१५ अन्वये, इन्साइडर्सद्वारा केल्या जाणाऱ्या खरेदी-विक्रीचे विनियमन, संनियंत्रण करणे व प्रतिवेदन देणे यासाठीच्या कंपनीच्या अंतर्गत कार्यपद्धती आणि संचालन संहितेच्या आवश्यकतांनुसार, नियुक्त व्यक्तींद्वारा कंपनीच्या रोख्यांच्या खरेदी-विक्रीची ट्रेडिंग विन्डो, आर्थिक निष्कर्ष जाहीर झाल्यानंतर ४८ तासांपर्यंत म्हणजेच (गुरुवार) ०१ ऑक्टोबर २०२० पासून (शनिवार) १४ नोव्हेंबर २०२० पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहील.

ही सूचना, कंपनीच्या वेबसाइटवर www.mahanagargas.com मध्ये आणि कंपनीचे समभाग जिथे सूचिबद्ध आहेत अशा स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या वेबसाइटवर म्हणजेच www.bseindia.com व www.nseindia.com मध्येसुद्धा पाहता येईल.

महानगर गॅस लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

दिनांक: १९ ऑक्टोबर २०२०

संजीब दत्ता

स्थळ : मुंबई

व्यवस्थापन संचालक